
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE  S Ã O  P A U L O

F ls . N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°.17.388/13.

RETIFICA PORTARIA N.° 17.321/2013 QUE 
NOMEOU COMISSÃO DESTINADA A 
PROCEDER A PROPOSTA DE ATUALIZAÇÃO 
DO PLANO DE CARREIRA DOS 
PROFISSIONAIS DO QUADRO DO 
MAGISTÉRIO DA REDE MUNICIPAL DE 
ENSINO DE LORENA-SP, INSTITUÍDA PELA 

PORTARIA MUNICIPAL N.° 17.146 DE 21 DE 

MAIO DE 2013.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1.° - RETIFICAR a Portaria n.° 17.321 de 19 de
setembro de 2013, que nomeou os membros que compõem a Comissão 
destinada no âmbito da Secretaria Municipal da Educação de Lorena a propor 

critérios e procedimentos para a atualização do Plano de Carreira dos 

Profissionais do Quadro do Magistério da Rede Municipal de Ensino do 

Município de Lorena/SP para:

I- ALTERAR a posição dos membros do segmento a seguir indicado que 

passa a vigorar conforme a seguir registrado:

Representantes de DOCENTES PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL - SÉRIES
INICIAIS

Titular: MÁRCIA APARECIDA DE CARVALHO

Suplente; JOSÉ CARLOS ALVES




